

برکناری خورشیدی از تیم ملی فوتبال رسمی شد

سرپرست تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایران رسماً و پس از انتشار خبر عزلش، از سمتش کناره‌گیری کرد. مجتبی خورشیدی که انتصابش موجی از انتقاد و تعجب اهالی فوتبال را در پی داشت، دیروز رسماً از سمت خود کناره‌گیری کرد. در واقع او ناچار به کناره‌گیری از تیم ملی شد. خورشیدی فروردین امسال، پس از ریاست عزیز ی خادم به‌عنوان سرپرست تیم ملی منصوب شد و این انتصاب نخستین جرقه انتقاد و حمله رسانه‌ها به عزیز ی خادم را زد.

روابط عمومی پرسپولیس: امیری کارت معافیت دارد

پس از صحبت‌های مختلفی که پیرامون سربازی وحید امیری به میان آمد، مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس به تسنیم گفت: «امیری از لحاظ خدمت سربازی هیچ مشکلی ندارد و کارت معافیت دارد. آقای امیری بارها مصاحبه کرده و اخیراً هم در یک برنامه گفته بود که کارت معافیت دارد. او هیچ مشکلی ندارد و در این سال‌ها هم بدون مشکل بازی کرده است.»



شکایت ذوب آهن از پرسپولیس رد شد

پس از اینکه باشگاه ذوب آهن از پرسپولیس به خاطر استفاده از وحدت هنانوف و منوچهر صفروف دو بازیکن تاجیکستانی این تیم در بازی جام حذفی دو تیم شکایت کرد، کمیته انضباطی آن را رد و اعلام کرد: «با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و نظر به استعلام به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال و با عنایت به دفاعیات موجه باشگاه پرسپولیس و نظر به اینکه از سوی باشگاه شاکی مدرک مثبته ادعایی ارائه نشده است، حکم بر برائت باشگاه و بازیکنان طرف شکایت صادر می‌شود.»

حال پرسپولیس و استقلال خوب باشد، فوتبال جذاب می‌شود

پروین: تیم ملی ۱۰ بازی تدارکاتی لازم دارد

علی پروین درباره حضور میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال به ایسنا گفت: «ما جدی بازیکن فوتبال بوده و از جنس فوتبال است و با توجه به شناخت کافی از فضای فوتبال می‌تواند به خوبی فدراسیون فوتبال را اداره کند.» سرمربی اسبق تیم ملی درباره حضور قیصر علی در جام جهانی ۲۰۲۲ تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ نظر چنین نظر داد: «فدراسیون فوتبال از همین الان باید به فکر برگزاری حداقل ۱۰ بازی تدارکاتی بسیار خوب برای تیم ملی باشد تا تیم با آمادگی هر چه بیشتر به این مسابقات برود. نباید فقط دل‌مان خوش باشد که به جام جهانی صعود کرده‌ایم. اگر تیم ملی از گروهش در جام جهانی صعود کند، می‌توانیم بگوییم فوتبال ما ترقی کرده است.» این پیشکسوت پرسپولیس درباره وضعیت سرخ‌ها عنوان کرد: «پرسپولیس شرایط خیلی خوبی در لیگ دارد و همراه استقلال از سایر تیم‌ها جدا شده‌اند. وقتی حال این دو تیم خوب باشد، هم تیم ملی خوبی خواهیم داشت و هم فوتبال جذاب‌تر است.»



ساکت روی پایش بایستد

ساکت الهامی سرمربی نساجی یکی از مربیان اکتیو و جالب فوتبال ایران است که گاهی واکنش‌ها و رفتارهای متفاوتی از خود بروز می‌دهد... او پس از باخت تیمش مقابل پرسپولیس در اظهار نظری تعجب برانگیز عنوان کرد که علت شکست تیمش و اینکه در ۷ دقیقه ۲ گل خورده، بی‌عرضگی اوست. این در حالی است که کمتر مربی ای چنین صحبت‌هایی را مطرح می‌کند. نساجی پس از باخت به پرسپولیس، بازی با گل گهر را هم واگذار کرد تا ۲ شکست پیاپی در کارنامه این تیم به ثبت برسد. اما نکته‌ای که درباره سرخپوشان قائمشهری وجود دارد این است که این تیم در حال حاضر با ۲۱ امتیاز در جایگاه دهم جدول قرار دارد و می‌تواند خود را بالا بکشد. این تیم تا قبل از بازی با پرسپولیس ۸ هفته نباخته بود و نشان می‌دهد توانایی این تیم در دوباره به موفقیت برسد. پس الهامی هم زانوی غم بغل نگردد و به جای بی‌حوصلگی و خودش را مقصر دانستن، با انگیزه کارش را پیش ببرد.

مهاجمی که قدر موقعیت را دانست

فوتبال ورزشی است که هر روز آن با روز دیگر تفاوت دارد. این جمله به آن معنی است که گاهی ممکن است بازیکنی در شرایط خوبی قرار نداشته باشد اما پس از مدتی وضعیتش دگرگون شود و به مهره تأثیرگذار تیمش تبدیل شود. مثل شرایطی که برای حامد پاکدل مهاجم پرسپولیس وجود داشت. بازیکنی که پس از گلزنی در هفته اول مقابل فولاد، دیگر فرصتی برای بازی نداشت و بعد هم مدتی طولانی مصدوم شد. در این شرایط، از اینکه چرا چنین بازیکنی به پرسپولیس آمده انتقاد شد و حتی احتمال بازگشت او به آلومینیوم هم مطرح شد. با این حال، پاکدل در جمع سرخپوشان پایتخت باقی ماند و توانست از فرصت‌هایی که به او داده شد، استفاده کند. این بازیکن پس از اینکه مقابل نساجی گلزنی کرد، در بازی با آلومینیوم هم یک گل حساس به ثمر رساند تا نشان دهد قدر جایگاه و تیمی که در آن بازی می‌کند، می‌داند و می‌خواهد برای موفقیت‌های بیشتر تلاش کند.

توافق برد— برد استقلال و ستاره تیمش

فرهاد مجیدی در فصل جاری به بازیکنان جوان مختلفی میدان داده که یکی از آنها امیرحسین حسین‌زاده است. بازیکنی که در بازی آخری پویشان پایتخت مقابل تراکتور توانست گل گل پیروز بخش استقلال را در تریز به ثمر برساند. این بازیکن جوان در این فصل ۴ گل به ثمر رسانده و توانسته به دومین گلزن برتر استقلال در لیگ بیست و یکم و یکی از مهره‌های ارزشمند این تیم تبدیل شود. جالب اینکه حسین‌زاده تا پیش از حضور در جمع آبی‌ها چهره شناخته شده‌ای نبود و در سایه بازی می‌کرد. با این حال، مجیدی به او اعتماد کرد و حسین‌زاده هم توانست بخوبی مزد اعتماد سرمربی استقلال را بدهد. این شرایط را می‌توان به یک توافق برد- برد تشبیه کرد. چرا که هم حسین‌زاده توانسته در تیم بزرگی مانند استقلال بدرخشد و جایگاه ثابتی در ترکیب این تیم پیدا کند و هم استقلال از گل‌های او منتفع برده و توانسته در صدر جدول قرار بگیرد.

هفته نوزدهم لیگ برتر امروز برگزار می‌شود

دربی در اصفهان و خوزستان

حامد جیرونی / پرونده هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری ۸ مسابقه بسته می‌شود. در نخستین دیدار از ساعت ۱۴:۳۰ پدیده در ورزشگاه تامن الاثمه(ع) مشهد میزبان هوادار است. شاگردان داوود سیدعباسی در بازی قبل شان توانستند نفت مسجدسلیمان را شکست دهند تا بالاخره اولین برد فصل خود را جشن بگیرند و حالا در رده آخر جدول ۸ امتیازی هستند. در مقابل، هوادار با ۱۸ امتیاز تیم بازدهم جدول است و رضا عنایتی سرمربی مشهدی هوادار

این هفته مقابل همشهری‌ها و تیم سابقش قرار بگیرد که در نوع خود جالب توجه است. بازی رفت دو تیم ساعت ۲۰- به سود هوادار به پایان رسید. از ساعت ۱۵، سه مسابقه هم‌زمان برگزار می‌شود که در یکی از مهم‌ترین آنها سپاهان و ذوب آهن، دربی اصفهان را در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برابر هم برگزار می‌کنند. تیم‌هایی که هر دو در وضعیت ایده‌آلی از لحاظ فنی به سر نمی‌برند. شاگردان محرم نویدکیا با اینکه خیلی‌ها تصور می‌کردند یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی باشد،

در نتیجه‌گیری ثابت نداشته و با ۳۳ امتیاز در رده سوم جدول است و ۱۱ امتیاز با صدر فاصله دارد. شاگردان مهدی تارتار هم در ۵ هفته اخیر نبرده‌اند و ۳ باخت پیاپی داشته‌اند تا با ۱۸ امتیاز در رده دوازدهم باشند. بازی رفت ۰-۱ به سود ذوب آهن خاتمه یافت. صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان، پذیرای نساجی است. شاگردان علیرضا منصوریان با ۲۸ امتیاز در رده هفتم جدول لیگ ایستاده‌اند ولی شاگردان ساکت الهامی که ۲ باخت متوالی داشته‌اند

با ۲۱ امتیاز در رده دهم هستند. این در حالی است که نساجی بازی رفت را هم ۰-۲ باخته است. آلومینیوم هم در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک با مس دیدار می‌کند. شاگردان رسول خطیبی که ۹ هفته است رنگ برد را ندیده‌اند و ۲ باخت متوالی در کارنامه‌شان ثبت شده، با ۲۵ امتیاز در رده هشتم قرار دارند اما شاگردان محمد ربیعی که ۴ بازی است باختی نداشته‌اند، با ۳۰ امتیاز در رده چهارم ایستاده‌اند. از ساعت ۱۷:۳۰ دربی خوزستان را

گل به پایان رسید. از ساعت ۱۶:۳۰ پیکان و تراکتور در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برابر هم قرار می‌گیرند. شاگردان مجتبی حسینی که با ۲۸ امتیاز در رده پنجم هستند، مس دیدار می‌کند. ۶ باخت متوالی داشته‌اند که ۳ تای آن از زمان آمدن فکری به دست آمده است. با این نتایج، نفت و شاید با ادامه این روند، زونامیر سولندو از سرمربی‌گری تراکتور کنار گذاشته شود. بازی رفت دو تیم ۲-۱ به سود پیکان به پایان رسید. فولاد از ساعت ۱۷:۳۰ دربی خوزستان را بدون گل مساوی شد.

آبی‌ها برابر فجری‌ها، آرایش جدیدی می‌گیرند

استقلال متفاوت



در آخرین بازی هفته نوزدهم لیگ برتر، استقلال و فجرسیاسی از ساعت ۱۹ در ورزشگاه آزادی برابر هم قرار می‌گیرند. دیداری که رضا عادل به همراه کمک‌هایش علیرضا ایلدروم و حسن انتظاری قضاوت آن را برعهده خواهند داشت. آبی‌پوشان پایتخت در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که بیش از همیشه خود را به قهرمانی لیگ برتر نزدیک می‌بینند. شاگردان فرهاد مجیدی تنها تیم بدون شکست لیگ برتر هستند که بهترین خط حمله و خط دفاع لیگ را در اختیار دارند و با ۴۴ امتیاز صدرنشین این مسابقات هستند. این در حالی است که فجر شهیدسیاسی در بازگشت دوباره‌اش به لیگ برتر در وضعیت ایده‌آلی قرار ندارد. شاگردان علی اصغر کلانتری هم ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارند و هم ۱۳ بازی است که به پیروزی نرسیده‌اند. شرایطی که باعث شده کاگواها با ۱۴ امتیاز در رده

چهاردهم باشند. با این حال نکته مهمی که درخصوص این مسابقه وجود دارد این است که استقلال در وضعیت متفاوتی نسبت به دیدارهای گذشته‌اش به مصاف فجرسیاسی می‌رود. چرا که سیاوش یزدانی و محمدحسین مرامند دو مدافع اصلی آبی‌ها به دلیل وضعیت سربازی‌شان در این مسابقه غایب هستند و وریا غفوری نیز به دلیل انضباطی حضور نخواهد داشت. ضمن اینکه محمد دانشگر هم مصدوم است و ابوالفضل جلالی هم به دلیل سرماخوردگی توانسته ۷ گل به فجرسیاسی بزند و بهترین گلزن تقابل این دو تیم باشد و حالا باید دید که شاگردان او این بار چه عملکردی را به نمایش می‌گذارند. دیداری که هر دو تیم در آن انگیزه‌های فراوانی برای پیروزی دارند. استقلال می‌خواهد موقعیتش در صدر را تثبیت کند و شیرازی‌ها هم می‌خواهند از منطقه خطر فرار کنند.

حاصل آن ۱۹ برد برای استقلال و ۵ برد برای فجر سیاسی بوده و از جنس فوتبال است و با توجه به شناخت کافی از فضای فوتبال می‌تواند به خوبی فدراسیون فوتبال را اداره کند.» سرمربی اسبق تیم ملی درباره حضور قیصر علی در جام جهانی ۲۰۲۲ تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ نظر چنین نظر داد: «فدراسیون فوتبال از همین الان باید به فکر برگزاری حداقل ۱۰ بازی تدارکاتی بسیار خوب برای تیم ملی باشد تا تیم با آمادگی هر چه بیشتر به این مسابقات برود. نباید فقط دل‌مان خوش باشد که به جام جهانی صعود کرده‌ایم. اگر تیم ملی از گروهش در جام جهانی صعود کند، می‌توانیم بگوییم فوتبال ما ترقی کرده است.» این پیشکسوت پرسپولیس درباره وضعیت سرخ‌ها عنوان کرد: «پرسپولیس شرایط خیلی خوبی در لیگ دارد و همراه استقلال از سایر تیم‌ها جدا شده‌اند. وقتی حال این دو تیم خوب باشد، هم تیم ملی خوبی خواهیم داشت و هم فوتبال جذاب‌تر است.»

امیر قلعه‌نویی و یارانش در گل‌گهر به پرسپولیس رسیدند

دوئل استقلالی‌های سابق با سرخ‌ها



در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته نوزدهم لیگ برتر، گل‌گهر از ساعت ۱۷ ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سرجان به مصاف پرسپولیس می‌رود. دیداری که قضاوت آن را محمدحسین ترابیان به همراه کمک‌هایش محمدرضا منصوروی و محمدرضا مدیر روستا برعهده خواهند داشت. شاگردان امیر قلعه‌نویی که در این فصل با به وجود آمدن پرونده بازیکن گابنی، روزهای پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشته‌اند، حالا مدتی است که دوباره خود را بازیابی کرده‌اند و به وضعیت ایده‌آل رسیده‌اند. سیرجانی‌ها ۸ هفته است که شکستی در کارنامه‌شان به ثبت نرسیده و با ۲۸ امتیاز در رده ششم جدول هستند. اما در مقابل، پرسپولیس هم تیمی است که در کورس قهرمانی است و با ۲۱ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد. شاگردان یحیی گل محمدی که فقط یک شکست در لیگ بیست و یکم تجربه کرده‌اند، ۴ برد متوالی داشته‌اند تا سایه به سایه استقلال

بازگذاشته است. در پرسپولیس، یحیی با اینکه نتوانست نفرات مورد نظرش در نقل و انتقالات زمستانی را جذب کند ولی رامین رضاییان را گرفته که در بازی قبل سرخ‌ها مقابل آلومینیوم بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشت و پرسپولیس‌ها را امیدوار کرد. پرسپولیس در این بازی، امیدعالی‌شاه و سیامک نعمتی را در سهرابیان، فرشید باقری، میلاد زکی‌پور و محسن فروزان در ترکیبش دارد. در نیم فصل دست به تقویت خود زده و امین قاسمی‌نژاد دیگر بازیکن سابق آبی‌ها و همچنین کی‌روش استقلالی مهاجم برزیلی سابق سپاهان را هم به خدمت گرفته است. ضمن اینکه سعید صادقی که در صدر بهترین پاسورهای لیگ است نیز در این تیم حضور دارد و شایان مصلح هم در خط دفاع این تیم بازی می‌کند که در بازی قبل مقابل نساجی برابر گل‌گهر گلزنی کرد. سیرجانی‌ها در این بازی، مهدی تیکدری را در این بازی ندارند ولی حضور تعداد زیادی از بازیکنان با تجربه دست قلعه‌نویی را

اظهار نظر پیشکسوتان آبی‌ها در خصوص غیبت ۳ بازیکن

استقلال بدون یزدانی و مرادمند لطمه می‌خورد

هواداران از تصمیم مجیدی در مورد غفوری ناراحت نمی‌شوند

گروه ورزشی / استقلال این روزها با غیبت تعدادی از بازیکنان مواجه شده است. موضوعی که فرهاد مجیدی در کنفرانس خبری پیش از بازی با فجر اعلام و ذکر کرد که سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند به دلیل سربازی و همچنین وریا غفوری به دلیل انضباطی غایبان اصلی این دیدار هستند. این موضوعات با واکنش پیشکسوتان باشگاه همراه شد. شاهین بیانی، کاپیتان استقلال در دهه ۷۰ در خصوص غیبت ۳ بازیکن سرباز این تیم در بازی با فجر بیان داشت: «شاید الان کادر فنی تیمش را دفاعی بچیند ولی برای ۱۲ هفته کار ساده‌ای نیست که بدون یزدانی و مرادمند بازی کند. نمی‌دانم چرا در نیم فصل به فکر یک مدافع نیفتادند. حتی براحتی با جدایی عارف آقاسی موافقت شد. اگر برای یک بازی باشد، می‌توان فکری به حال دفاع کرد اما برای ۱۲ هفته نبودن این بازیکنان خیلی سخت است.» او درخصوص تصمیم مجیدی برای کنار گذاشتن وریا غفوری گفت: «این موضوع اصلاً مهم نیست. خط مشی فرهاد برای تیم بزرگ استقلال روشن شده و او چند بار گفته که می‌خواهد مشکلات انضباطی را در این تیم به پایان برساند. هوادار از این مسائل ناراحت نمی‌شود چون آنها هم می‌دانند موضوعاتی که به تیم ضربه می‌زند اصلاً مهم نیست.» همچنین پیروز قربانی، کاپیتان سابق استقلال در دهه ۸۰ در مورد اینکه آیا جدایی دو بازیکن سرباز این تیم باعث آسیب می‌شود، گفت: «طبیعتاً، آنها در سیستم بازی استقلال جا افتاده‌اند. دو بازیکن تأثیرگذار هستند و اگر قرار باشد به خدمت سربازی بروند، استقلال لطمه می‌خورد.» او درخصوص ماجرای به وجود آمده برای غفوری اظهار داشت: «وقتی شما در یک مجموعه با حدود ۴۰ نفر سرو و کار دارید، طبیعی است تفکرات مختلف در آن مجموعه وجود دارد و همه باید خودشان را با تفکرات سرمربی هماهنگ کنند. به نظر من همه باید به نظر فرهاد مجیدی احترام بگذاریم. طبیعتاً هم باشگاه و هم فرهاد مجیدی منافع تیم را در نظر می‌گیرند و غفوری هم می‌داند که باید در آن چهارچوبی که تعیین شده، حرکت کند. اگر اقتدار سرمربی زیر سؤال برود، سنگ روی سنگ بند نمی‌شود و گل اراکان باشگاه دچار اختلال می‌شوند.» همچنین آتیلآ حجازی، بازیکن استقلال در دهه ۷۰ درباره بحث مشکل سربازی یزدانی و مرادمند اظهار داشت: «مسئله تیمی که در کورس قهرمانی



قرار دارد، با جدایی مدافعان اصلی ضربه خواهد خورد. وقتی از تیمی دو مدافعش را بگیرد و جایگزینی نداشته باشد، ضربه می‌خورد. آیا استقلالی‌ها نمی‌دانستند قرار است چنین اتفاقی بیفتد؟ چرا زودتر اقدام نکردند؟ مگر می‌شود به یکباره بگویند این دو بازیکن سرباز هستند و خیلی راحت خداحافظی کنند و بروند؟» او با اشاره به ماجرای کنار گذاشتن غفوری به دلیل مشکل انضباطی گفت: «اخبار تیم بزرگی مثل استقلال یا پرسپولیس نباید به بیرون درز پیدا کند. غفوری کاپیتان تیم است و می‌توانستند در فضای درون خانوادگی موضوع را حل کنند. ما از تیم دور هستیم و نمی‌توانیم اظهار نظر دقیقی داشته باشیم. سرمربی به مسائل تیم اشراف دارد ولی حضور کاپیتان در هر تیمی تأثیرگذار است، به طور مثال در لیگ یازدهم، استقلال با ۶ امتیاز در نیم فصل اول صدرنشین بود ولی به یکباره فرهاد مجیدی که کاپیتان تیم بود، رفت و یکی از دلایلی که باعث از دست رفتن قهرمانی شد، جدایی مجیدی بود. بهتر است اختلافات درون خانواده حل شود، هر چند بازیکن هم باید در چهارچوب تیم باشد. شاید غفوری بی‌انضباطی کرده باشد و ما خبر نداشته باشیم.»

یزدانی و مرادمند مجوز بازی ندارند

مجیدی: باید تمرکز داشته باشیم



فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار با فجرسیاسی گفت: «چند بازی تیم فجر را دیده‌ایم. این تیم با توجه به بازی‌هایی که ارائه داده می‌توانست رتبه بهتری در جدول داشته باشد. نه تنها این بازی بلکه امتیازات تمام مسابقات پیش رو برای ما مهم است، در طول هفته با بازیکنان در مورد این مسابقه صحبت کردیم. تنها فاکتور مهم این است که بچه‌ها با تمرکز کامل بازی کنند تا ۳ امتیاز را کسب کنیم.» استقلال در روزهای گذشته با برخی حواشی همراه بود. بحث سربازی سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند و اعزام این ۲ بازیکن به خدمت مقدس سربازی در تاریخ یکم اسفندماه موضوعی است که در روزهای گذشته به آن اشاره شد اما تمرین روز دوشنبه آبی‌ها هم با یک حاشیه همراه بود. در این تمرین وریا غفوری، کاپیتان آبی‌ها به دلیل مصدومیت او به بازی می‌رسد یا خیر.» مجیدی درباره استفاده از آمانوف در ترکیب تیم هم گفت: «درباره مسائل فنی خیلی توضیح نمی‌دهم اما آمانوف کمک‌های زیادی به تیم خواهد کرد و امیدوارم این بازیکن بتواند روند رو به رشد خود را ادامه دهد.»

حضور هواداران استقلال مقابل ورزشگاه آرارات

تا در بلاکتلیفی کامل بسر ببرند. از این رو عصر دیروز جمعی از هواداران استقلال در اعتراض به تصمیم سازمان لیگ مبنی بر عدم صدور مجوز بازی یزدانی و مرادمند هم‌زمان با تمرین استقلال در خیابان جنب ورزشگاه آرارات حاضر شدند و سرباز شده‌اند و باشگاه استقلال هم تا درباره اتفاقات منجر به غیبت دو مدافع تیم اطلاع حاصل کنند.